
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO  
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Název práce:  Rodinný dům Šalamounka 
Jméno autora: Fišerová Kateřina 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129 
Oponent práce: Ing. Jan Pustějovský,  Ph.D.  
Pracoviště oponenta práce: Katedra architektury – K129 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 
Splnění zadání práce splněno 
 
Předložená práce splňuje podmínky zadání 
          
Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Velmi aktivní a pracovitá studentka  - po dobu celého semestru systematicky posouvala řešení od konceptu až po technické 
řešení. Kreativní, s širokým záběrem vědomostí  a časovou kázní. 
 
Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního a 
prostorového uspořádání 

A - výborně 

 
Výborný urbanistický i architektonický koncept rozpracovaný v širších souvislostech lokality původních viničních usedlostí. 
Jednoduché, relativně skromné  a přehledné dispoziční řešení a neokázalá architektura. Kvalitní práce s plochou  pozemku. 
 
Kvalita technického řešení A - výborně 
 
Volba konstrukce s ohledem na souvislosti návrhu je logická a dostatečně zdokumentovaná. 
 
Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce B - velmi dobře 
 
Práce je úplná, srozumitelně prezentovaná a na velmi dobré grafické úrovni. Chybí větší zručnost při prezentaci  návrhu 
pomocí grafických programů. 
 
III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 
 
Skromně pojatý návrh, jehož devizou je zejména koncepční uvažování o celé lokalitě a rehabilitace přilehlých 
svahů včetně zapojení nové stavby do širších souvislostí. 
Studentka s jednoznačnými předpoklady pro navazující magisterské studium. 
 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 
 
Datum: 15.6.2018     Podpis: 


	II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

